Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Ц % 6

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление дополнительного
образования по общеобразовательным
общеразвивающим и
предпрофессиональным программам в
области физической культуры и спорта на
территории Ровеньского района»,
утвержденного постановлением
администрации муниципального района
«Ровеньский район» от 01.04.2019г. за №122

«2 6 »  ( Ж ___________ 2 0 1 9  г -

В соответствии с Федеральным закономЧ>т 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в
целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов
администрация Ровеньского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного
образования по общеобразовательным . общеразвивающим и
предпрофессиональным программам в области физической культуры и
спорта на территории Ровеньского района», утвержденного постановлением
администрации муниципального района «Ровеньский район» от 01.04.2019г.
за №122:

1) в пункте 17 слова «Максимальный -срок предоставления
муниципальной услуги составляет 10 лет 9 месяцев» заменить словами
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 8
лет»;

2) в пункте 90 слова «начинается 1 сентября текущего года и
заканчивается в соответствии с годовым учебным планом реализации
дополнительных общеобразовательных программ, рассчитанных на
продолжительность от 36 до 46 учебных недель» заменить словами
«начинается 1 сентября и осуществляется круглогодично».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Ровеньская нива» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Ровеньского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации Ровеньского района по социальной
политике, культуре и спорту Пальченко Е.Ф.

Глава администрации
Ровеньского района А.В. Пахомов

*К0ПИЯ ВЕРНА*
КОНСУЛЬТАНТ ОРГАНИЗАЦИОННО -

К О Н ТР О Л Ь Н О ГО  ОТДЕЛА Администрации
Р о в е н ь с к о г о  РАйат

К И Ч И Г И Н А  Е.НjMfn

LCTPi